非正常户公告
[bookmark: wszg](内)(康)税非告(2025)8号
根据《税务登记管理办法》第四十一条、《国家税务总局关于进一步完善税务登记管理有关问题的公告》（国家税务总局2011年第21号）规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                 国家税务总局鄂尔多斯市康巴什区税务局
[bookmark: year][bookmark: month][bookmark: day]                               二〇二五 年 八月 一日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150691MAC1QGT0XJ
	鄂尔多斯市波福龙建设工程有限公司
	郭波
	居民身份证
	612726********6910
	内蒙古自治区鄂尔多斯市康巴什区东方花园综合 楼 2楼 207室
	2025-07-01
	2025-08-01

	2
	52150603MJY2367007
	鄂尔多斯市康巴什区朝阳青少年户外运动俱乐部
	孟春环
	居民身份证
	130532********7066
	康巴什区朵日纳路东、苏都街北、赛罕街南、波日特路西 4号楼
	2025-07-01
	2025-08-01

	[bookmark: xh]3
	911506915919609507
	鄂尔多斯市森久商贸有限公司
	高艳军
	居民身份证
	612722********1115
	鄂尔多斯市康巴什新区西纬六路北３号楼５
	2025-07-01
	2025-08-01

	4
	91150691558122488L
	鄂尔多斯市伊政煤田灭火工程有限责任公司
	陈元军
	居民身份证
	370105********5018
	内蒙古自治区鄂尔多斯市康巴什新区石油大厦６楼６１０
	2025-07-01
	2025-08-01

	5
	91150691MAC8FTBC54
	鄂尔多斯市今乐发家政服务有限公司
	张楚晗
	居民身份证
	[bookmark: _GoBack]152701********0924
	内蒙古自治区鄂尔多斯市康巴什区东方花园综合楼二层205
	2025-07-01
	2025-08-01